

I.V.G. Forlì s.r.l.

ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE

CONCESSIONARIO MINISTERIALE PER IL CIRCONDARIO DEL
TRIBUNALE DI FORLÌ

Bollettino Ufficiale delle

Vendite Mobiliari 24/2024

Fallimento 54/14 Lotto 21/2023



Vendite on-line sui siti:

WWW.ASTEFORLICESENA.IT

WWW.ASTEIVG.COM

Asta Telematica con termine: 23 Aprile 2024 ore 12:30

Termine Iscrizioni Asta: 23 Aprile 2024 ore 11:30

Inizio Asta ed Iscrizioni: 13 Aprile 2024 ore 8:30

Beni presso la sede dell'I.V.G.

Art	Descrizione	Prezzo
2	2 cestino in plastica	€ 1,40
3	due sedie in pvc bianco	€ 21,00
7	un tavolino con piano in vetro a forma circolare	€ 28,00
8	una sedia in metallo e legno	€ 17,50
10	un telefono marca Urmet	€ 7,00
15	una sedia dattilo in tessuto grigio e braccioli	€ 17,50
17	unità centrale marca Dell con tastiera - non provato-	€ 35,00
20	una cassetiera con ruote in laminato color legno chiaro	€ 10,50
21	unità centrale marca LG completa di mouse e video piatto marca Dell	€ 70,00
22	un cestino in plastica	€ 0,70
26	un ombreggiante per parabrezza	€ 3,50
27	un vaso in vetro con candela	€ 3,50
28	triangolo per auto e una cassetta con catene	€ 7,00
30	un estintore a polvere da 2 Kg.	€ 3,50
31	quattro poltroncine in alcantara grigia con braccioli	€ 56,00
32	tre tavoli con piano in vetro circolare	€ 84,00
33	due pouff in alcantara azzurro	€ 14,00
34	appendi abiti a colonna in metallo	€ 10,50
35	una lampada a piantana di fattura artigianale	€ 14,00
36	colonna porta estintore	€ 17,50
37	estintore a polvere da 6 Kg	€ 7,00
38	3 pannelli fotovoltaici (campionatura)	€ 140,00
41	una scaffalatura in metallo leggero a quattro ripiani	€ 5,60
42	due mensole in alluminio	€ 7,00
43	carrello con accessori lavapavimenti	€ 17,50

Art	Descrizione	Prezzo
44	cassetta pronto soccorso	€ 35,00
45	frigorifero a colonna marca Ignis a due sportelli	€ 35,00
47	mobile pensile a due sportelli con vetro satinato	€ 7,00
48	un tavolo in laminato e quattro sedie in metallo e laminato	€ 7,00
49	quattro sedie in metallo e legno	€ 42,00
50	mobile lavello in laminato bianco e acciaio	€ 17,50
51	un telefono marca Umet	€ 7,00
52	un bidone porta carta in plastica grigia	€ 1,40
54	un estintore a polvere da 6 Kg.	€ 7,00
55	marcatore di presenze marca Kronotec	€ 35,00
57	una fotocopiatrice marca Infotec ISC 2020 con carrello porta cassetti	€ 105,00
58	una fotocopiatrice/stampante marca Ricoh Aficio SP 8100 DN	€ 70,00
59	appendi abiti a colonna in metallo	€ 10,50
63	una sedia in metallo e plastica bianca	€ 10,50
69	una calcolatrice marca Olivetti Summa 120	€ 3,50
70	un telefono marca Innovaphone	€ 7,00
71	un cestino in plastica	€ 0,70
72	unità centrale marca LG	€ 35,00
74	mini pannello solare	€ 14,00
75	appendi abiti a colonna in metallo	€ 10,50
79	tredici cassette porta corrispondenza	€ 9,10
80	un video per PC marca Dellz, tastiera e mouse	€ 10,50
89	una lavagnetta	€ 7,00
90	cassetta in plastica di colore grigio con sportello con all'interno un contatore trifase marca Landis Gyr E650	€ 35,00
91	due cestini porta immondizia in plastica	€ 1,40
97	10 vaschette porta corrispondenza	€ 7,00
98	sacca di colore blu con all'interno materiale elettrico non bene identificabile	€ 7,00
99	un telefono marca Innovaphone	€ 7,00
102	15 cassette porta corrispondenza	€ 7,70
104	una sedia dattilo su ruote senza braccioli	€ 7,00
106	un cestino in plastica	€ 0,70
107	una sedia dattilo con braccioli in tessuto grigio	€ 21,00
109	tre lavagnette in sughero due grande ed una piccola	€ 24,50
112	uno sgabello in tessuto blu con seduta rotta, privo di valore commerciale	€ 0,70
114	un PC composto da unità centrale marca LG, video piatto marca Acer, mouse e tastiera	€ 35,00
115	un telefono marca Siemens	€ 7,00
117	un estintore a polvere da 2 Kg.	€ 3,50
118	un appendi abiti a muro a due posti	€ 1,40
119	un appendi abiti a muro a tre posti	€ 3,50
121	un PC composto da unità centrale marca Olidata, video piatto marca Olidata, tastiera e mouse	€ 56,00
125	due lavagnette in sughero	€ 17,50
126	tre cestini in plastica	€ 2,10
129	uno sgabello in cattivo stato, privo di valore commerciale	€ 0,70
130	un appendiabiti a piantana in metallo grigio	€ 10,50
133	una bussola	€ 3,50
134	quattro cestini gettacarte in plastica	€ 2,80

Art	Descrizione	Prezzo
139	una lavagnetta magnetica	€ 17,50
140	nove vaschette porta corrispondenza	€ 6,30
144	una lavagnetta in sughero	€ 7,00
145	un video per PC marca Dell	€ 7,00
149	un attaccapanni a parete a cinque posti	€ 7,00
153	appendi abiti a colonna in metallo	€ 10,50
154	un pouf in alcantara blu	€ 3,50
155	un tavolo alto a forma circolare mono colonna	€ 10,50
156	centralina wireless	€ 35,00
157	lavagnetta a tre piedi	€ 28,00
158	2 cestini in plastica	€ 1,40
160	un cordless con base	€ 3,50
164	una fotocopiatrice marca Infotec IS2416FPS	€ 70,00
167	due telefoni marca Innovaphone	€ 7,00
169	schermo marca Asus e mouse	€ 35,00
170	un cestino in plastica	€ 0,70
179	tre cestini in plastica	€ 2,10
180	una calcolatrice marca Olivetti Summa 120	€ 7,00
181	PC composto da unità centrale marca Asus, tastiera e mouse	€ 35,00
182	8 vaschette porta corrispondenza	€ 5,60
183	due telefoni di cui uno centralino marca Innovaphone	€ 105,00
184	una calcolatrice marca Olivetti Summa 120	€ 7,00
186	un PC composto da unità centrale marca Fujitsu , schermo marca LG , tastiera e mouse	€ 70,00
192	un estintore a polvere da 6 Kg. completo di asta	€ 17,50
194	un cestino in plastica	€ 0,70
195	orologio a parete in metallo grigio	€ 3,50
196	appendi abiti a colonna in metallo a quattro tubi	€ 10,50
197	un appendiabiti a parete a cinque ganci	€ 3,50
200	uno sgabello in ferro pieghevole	€ 7,00
203	un video piatto marca Dell con tastiera e mouse	€ 10,50
204	un video piatto I con tastiera e mouse	€ 14,00
205	un video piatto marca Asus con tastiera e mouse	€ 10,50
206	una perforatrice di colore nero	€ 1,40
207	un telefono fisso marca Innovaphone	€ 7,00
214	una fotocopiatrice marca Ricoh Aficio SP 8100 completa di carrello - presumibilmente non funzionante	€ 7,00
215	una rilegatrice marca GBC Multibind 230	€ 35,00
216	mobiletto in laminato nero con due vani a giorno	€ 3,50
217	taglierina marca Cobra mod.1300-R	€ 56,00
219	un plotter stampante marca HP Designjet T1200	€ 245,00
220	una lavagna magnetica quadrettata	€ 14,00
222	una fotocopiatrice marca Ricoh mod.Aficio SPC232SF	€ 35,00
225	9 vaschette porta corrispondenza	€ 6,30
226	una rilegatrice marca Fellowes mod.Quasar 500	€ 56,00
234	una unità centrale per PC marca Acer presumibilmente rotta	€ 10,50
246	una cassetiera in plastica a quattro cassette	€ 2,80
248	cassetina in metallo porta chiavi	€ 7,00

Art	Descrizione	Prezzo
251	un telefono fissa marca Innovaphofe	€ 7,00
252	9 vaschette porta corrispondenza in plastica	€ 6,30
259	una sedia in metallo bianco di tipo pieghevole	€ 17,50
262	un distruggidocumenti marca Office	€ 7,00
263	un telefono fisso marca Innovaphone	€ 7,00
269	una lavagnetta in sughero	€ 10,50
271	unità centrale marca LG, tastiera	€ 35,00
272	un telefono marca Innovaphone	€ 7,00
274	una unità centrale per PC marca Fujitsu	€ 35,00
278	due estintori a polvere di cui uno da 6 Kg ed uno da 2Kg.	€ 14,00
279	una fotocopiatrice marca Infotec IS2320 mat. 9Y89290189 con tre cassette e carrello	€ 105,00
280	un cestino in plastica	€ 0,70
281	un appendiabiti a colonna in metallo grigio	€ 10,50
282	un cestino in plastica	€ 0,70
284	una sedia in metallo e plastica bianca	€ 7,00
288	struttura a cavalletto contenente telo per proiettore	€ 14,00
289	bacheca con struttura in alluminio ed anta trasparente per portachiavi	€ 17,50
292	un telefono marca Innovaphone	€ 7,00
293	una calcolatrice marca Olivetti Summa 120	€ 3,50
296	un cestino in plastica	€ 0,70
298	un attaccapanni a colonna in metallo	€ 10,50
304	una sedia in metallo bianco di tipo pieghevole	€ 10,50
306	un tavolo alto a forma circolare mono colonna	€ 24,50
307	un orologio a parete con cornice circolare	€ 17,50
308	un appendiabiti a colonna in metallo grigio e particolari viola	€ 10,50
309	due poltroncine in metallo e plastica di colore bianco	€ 35,00
313	un cestino in plastica	€ 0,70
314	due telefoni marca Innovaphone	€ 14,00
318	due scatole in cartone contenenti cinghie di sicurezza poste alla rinfusa (rif. 3)	€ 35,00
319	scaffalatura metallica marca Leoni di tipo medio pesante portata 210 Kg. a 3 ripiani m.3,60x0,80x h.2,40 (rif. 6)	€ 105,00
320	scaffalatura metallica marca Leoni di tipo medio pesante. a 3 ripiani m.3,60x0,60x h.2,80 (rif. 8)	€ 105,00
321	scaffalatura leggera a 4 ripiani cm.80x30x h.300 (rif. 9)	€ 10,50
322	scaffalatura medio pesante m.3,60x0,60x h.2,80 a 4 ripianik (rif. 10)	€ 112,00
323	scaffalatura leggera a 6 ripiani di cm.30x60 (rif. 11)	€ 21,00
324	scaffalatura medio pesante composta da montanti ed una fila di ripiani di cm. 60x120 (rif. 12)	€ 21,00
325	scaffalatura medio pesante con 4 file di ripiani da cm.60 e per una lunghezza di m.7 (rif. 13)	€ 98,00
326	scaffalatura medio pesante con otto ripiani da cm.70x120 (rif. 14)	€ 28,00
327	carrello metallico a due ripiani (rif. 15)	€ 35,00
328	scaffalatura media con 18 ripiani da cm. 50x100 (rif. 16)	€ 56,00
329	un quadro elettrico contenuto in un pensile di colore grigio con due sportelli (rif. 21)	€ 105,00
330	cassetta in metallo di colore rosso (rif. 24)	€ 10,50
331	carrello elevatore marca Clark mod. CEM25S serie CEM3750472GEF6761 privo di batterie (rif. 25)	€ 1.050,00
332	scaffalatura pesante bancabile con 2 ripiani da m.1x2,70x h.3 (rif. 28)	€ 140,00
333	scaffalatura medio pesante a 4 file di ripiani di cui uno mancante cm.50x100e lunghezza di m.8 (rif. 31)	€ 112,00
334	scaffalatura medio pesante con 4 file di ripiani di cm.60x120 e lunghezza m.8,40 (rif. 32)	€ 140,00

Art	Descrizione	Prezzo
335	scaffalatura media con 4 ripiani da cm.80x100 (rif. 33)	€ 56,00
336	scaffalatura con 4 file di ripiani da cm.60x120 e lunghezza di m.6 (rif. 34)	€ 140,00
337	scaffalatura media con 5 file di ripiani da cm.70x120 e lunghezza di m.8,40 (rif. 35)	€ 140,00
338	scaffalatura media con 4 ripiani da cm.60x120 e della lunghezza m.7,40 (rif. 36)	€ 140,00
339	scaffalatura media con 4 file di ripiani da cm. 60x100 e lunghezza di m.7 (rif. 37)	€ 105,00
340	scaffalatura media con 5 file di ripiani per complessivi n.35 ripiani da cm.60x100 e lunghezza m.8 (rif. 38)	€ 105,00
341	scaffalatura pesante bancalabile marca Leoni ad 8 ripiani da cm.80x270 x h.400 e della lunghezza m.5,40 (rif. 39)	€ 350,00
342	due cavalletti a rullo (rif. 43)	€ 70,00
343	carrello ad un ripiano basso in legno (rif. 44)	€ 7,00
344	scaffalatura pesante con 7 ripiani bancalabili da n.1x220x h.7 (rif. 48)	€ 245,00
345	piccola scaffalatura in pvc nero a quattro ripiani (rif. 52)	€ 3,50
346	una scrivania in metallo laminato con cassetiera sulla destra (rif. 59)	€ 7,00
347	7 estintori (rif. 60)	€ 24,50
348	un banco da lavoro in metallo con due ripiani in legno e morsa sulla destra (rif. 78)	€ 35,00
349	banco da lavoro in metallo con due ripiani in legno e una morse piegatrici (rif. 80)	€ 70,00
350	un carrello porta attrezzi in metallo di colore rosso a tre ripiani (rif. 81)	€ 17,50
351	piano in multistrato e due cavalletti in legno (rif. 82)	€ 14,00
352	quattro sedie metallo e legno satinato	€ 28,00
353	due APC Gruppo continuità	€ 35,00
356	undici bobine di legno varie dimensioni	€ 7,70
357	N. 75 pannelli solari Abound Solar nuovi	€ 1.200,00
360	sei cassette pronto soccorso in plastica	€ 21,00
361	quattordici traverse in ferro varie misure	€ 19,60
363	tombino in cemento 60x80 con coperchio	€ 21,00
364	110 cassette in plastica porta viti - 7 rotoli di plastica	€ 84,00

**ESPOSIZIONE DEI BENI: SU APPUNTAMENTO AL NUMERO 0543 473480
OPPURE PER MAIL A: [IVG.FORLI@GMAIL.COM](mailto:ivg.forli@gmail.com)**

NOTE: Il presente programma potrà subire modifiche a seguito di provvedimenti della Cancelleria del Tribunale o del concessionario, Agenzia Entrate Riscossione area territoriale Forlì-Cesena, ovvero qualora il debitore abbia tempestivamente regolato la sua posizione o per sopravvenuto provvedimento dell'autorità giudiziaria - Il banditore si riserva di riunire o dividere i lotti posti in vendita. Una volta avvenuta la vendita con conseguente aggiudicazione dell'automezzo/autoveicolo/motoveicolo, è a carico dell'acquirente l'imposta per la cancellazione del pignoramento. Eventuali beni strumentali non rispondenti alle normative attualmente vigenti in materia, ove compresi in inventario, verranno considerati oggetto del contratto unicamente quali beni "da rottamare", con esclusione di qualunque responsabilità della Procedura per l'ipotesi di utilizzo degli stessi da parte del cessionario; in particolare, per gli eventuali beni non conformi alle normative sulla sicurezza, privi di marchio CE, è fatto obbligo all'aggiudicatario di procedere, a propria esclusiva cura, onere e rischio, alla loro messa a norma ovvero, nel caso in cui ciò non risulti possibile, al loro smaltimento nelle forme di legge.

I.V.G. Forlì s.r.l. Via Vivaldi, 11/13 47122 Forlì – Tel: 0543-473480
ivg.forli@gmail.com – aperto tutti i giorni 8.30|12.30 e 14.30|18.30
 chiuso il mercoledì pomeriggio ed il sabato pomeriggio.

FOTO DEI BENI DISPONIBILI SUL SITO: WWW.IVGFORLI.IT

ASTE TELEMATICHE SUI SITI: WWW.ASTEFORLICESENA.IT

WWW.ASTEIVG.COM

